
2021年 7月 26日 
 

お取引先各位 
                      株式会社 KADOKAWA 

                     デジタルコンテンツ局 
                            

 
月刊誌『関西ウォーカー』『東海ウォーカー』 刊行についてのご案内 

 
謹啓  
貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社事

業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社ではアフターコロナ時代を見据え、ユーザーのニーズをダイレクトに掴み、よりス

ピーディー且つニーズに合わせた情報発信を行うため、デジタルシフトを推進して参りま
す。これに伴い『関西ウォーカー』『東海ウォーカー』を月刊から、不定期刊行へ変更する
ことと致しました。 
今後は「ウォーカーブランド」が培ってきた編集力・企画力・取材力を活かし、6 月にリ

ニューアルを行った WEBサイト「ウォーカープラス」を中心にブランド・情報発信の強化
を図るとともに、新たなメディアサービスの創出に取り組んで参ります。 
 両誌の月刊誌としての刊行は休止いたしますが、『関西ウォーカー』『東海ウォーカー』
ブランドを冠したムック、書籍等を不定期刊行物として刊行予定としております。 
長年にわたり、定期刊行にご愛顧とご協力賜りありがとうございました。関係各所のみ

なさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

【今後の刊行予定】 
・月刊誌としての刊行は 2021 年 10月号（9月 18日発売）をもって休止いたします。 
・今期（2022 年 3 月まで）の刊行予定として、『関西秋ウォーカー』『関西冬ウォーカー』
『関西春ウォーカー』は現状決定しております。 

以上 


